СОВЕТА УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«13 » сентября 2024 года №4
с.Улёты

Об избрании председателя Совета первого созыва Улётовского
муниципального округа Забайкальского края

Заслушав информацию председательствующего Коновалова В.Н.,
депутата Совета Улётовского муниципального округа, руководствуясь
Регламентом Совета округа, Совета Улётовского муниципального округа
Забайкальского края, решил:

1. Избрать на должность председателя Совета первого созыва
Улётовского муниципального округа,

Подойницына Станислава Сергеевича - депутата, Совета первого
созыва Улётовского муниципального округа Забайкальского края.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Коновалов В.Н.